こども110番の家　訪問準備（６月１２日）

いつも「こども110番の家」の皆様

には大変お世話になっております。

子ども達が、６月下旬の一斉下校時

にお礼のお手紙を届けに行きます。

もちろん届けるだけでなく、各地区

で、「こども110番の家」がどこにあ

るのかを子ども達と確認することも

ねらいの一つです。

今回は、児童会の子たちが書いたお手

紙に、全員で各自が色塗りをするなど、

装飾を施す作業とともに、「こども11

0番の家」の方宛の封筒を準備したり

しました。

今後も引き続き、子ども達の見守りを

よろしくお願い申し上げます。